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£ KONYRATE BSHITJE KUOTASH

Sot ﬁo date _ 312 _ 02 1998 para meje neteres lidhet kje
konhraté shitje kuotash te kapitalit midis paleve:
/' gpitesi  Behar Shehu i biri i _Abazil
dtl, gﬁ 02.1946 panues ne Tirane _ rruga Asim Vokshi ar. 84
medbors me gotesi te plote Jurldike per te vepruar. L/NJ.

Az.ﬂaa%s% .

Saimir Taniri' 1 biri i _ #appghkipit
dtl %30.10.1979 banues ne Tirane irugs lrtan Somiuil nr .
10/4 shk. 2 ap, 8 , machore mRe zotesl te plote juridi ke per

te VEP;‘\UQ T e pagapf)rta ar. 07620600

BLERILL Luiza Tahiri e bija e khhmetit datl. 1952
benucs ne Tirane rruga ALrtan Tomini ar. 10/4 shk. < ap. 8
madhore me zotesi te plote jurldike per e vepruar,

Shitesst ' Sehar Shehu dhe Saimir Tahirl Jane ortak
te shogerise tregetare " LULI FAKNA " SiIPK dhe disponojne
nge 50 % te kapovalit fillestar te shogerise. _

Me vendim te assamblese se ortekeve eshte vendesur
largimi i tyre nga kjo shogeri dhe shitja e kubtes =e
kapitalit fillestar ortakel ge futet ne kete shoyeri |
¢. Luiza Tehiri perkatesisht z, Behar Bhenu 1 shet Luiza
Tehirit kapitalin fillestar ne masen 50 % baraz kjo me 
50,000 leke dhe %, Saimir ‘abiri i shet z. Luigze Tahiri
kuoten e kapitalit te shogeris ne masen L0 » barag kjo me
50,000 leke.sg.luiza qe nge ky moment czon 100 % barag kJjo me
100,000 leke te kapitalit fal.estar, -

Shiteskt dhe bleresi firmosen kete kontrate
snitbler je kuotash. | ;

SHLTESAT ‘BLBRESYH.
BEHAR GSHEHU TAH ,
ey
NOTERIA K TLIRANES

Nr. £!¢£§Lﬁep. Tirane: ,me 15.2,199t
V. 94 el VERT BTLNE -
Vertetohet se para meje noteres w paragiten personalisht
palet me cilesine e ahitesit z. Behar Shehti dhe Baimir Taniri dl
BrteiBedin @hpkb 'efalit ~Farahtlzr dfahiaticube bl o e Phatuna 484996
valinetin e tyre te lire te cilet kane harﬁuﬁr kete koantrate

shitje kuotash te cilet e firmcsin para meje dhe une wertetogj si:
ligjit.




